
1,69
IGP
PLÁTANO DE CANARIAS
SUPER EXTRA

/kilo

Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecimientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta promoción y hasta agotar existencias.

Válido del 11 al 22 de febrero de 2025

0,69 COVIRAN
Pasta 500 g
1,38 €/kg 2,29

CUÉTARA
Galletas María y tostada 
200 g x 4 u. 2,86 €/kg, o 
galletas Hojaldrada 150 g 
x 4 u. 3,82€/kg

ALHAMBRA
Cerveza normal o 
sin alcohol 1 L

3,19
PANTENE
Champú 325 ml
0,98 €/100 ml
o acondicionador
275 ml 1,16 €/100 ml

Especial San Valentín en el
interior

1,25
1,19
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1,85 AGUACATE
Malla 500 g 3,70 €/kg

COVIRAN
Clementina

1,69
/kilo

/malla

2,59
KIWI
Primera

2,59
PINK LADY
Manzana

/kilo

/kilo

1,89
TOMATE PERA

/kilo



Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecim
ientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta prom

oción y hasta agotar existencias.

/kilo8,99

3,75

LA DESPENSA
Lasaña boloñesa

LA DESPENSA
Lasaña boloñesa 
bandeja 800 g
4,69 €/kg

/bandeja

TRASEROS
de POLLO/kilo2,59

LA DESPENSA
Patata rellena 
carne sin gluten

11,99
/kilo

ALDELIS
Hamburguesas 
de pollo-pavo

ALDELIS
Hamburguesas 
de pollo-pavo bandeja 
320 g 8,59 €/kg

7,99

2,75

/kilo

/bandeja

FILETE
de AGUJA 
de AÑOJO

CINTA
de LOMO
SUPERJUGOSA /kilo/kilo5,75

5,79

FAMADESA
Longaniza blanca
de cerdo

PANCETA
DE CERDO

/kilo

/kilo

14,99

6,25



4,48 ELPOZO 1954
Jamón deshuesado gran 
Reserva Duroc al corte 
17,92 €/kg

2,74 ELPOZO 1954
Jamón cocido Duroc Extra 
al corte 10,96€/kg

2,95
ELPOZO 
Longaniza Imperial clásica 
o de pavo 250 g
11,80 €/kg

2,00
ELPOZO 1954
Jamón cocido Duroc 150 g 13,33€/kg, 
pechuga de pavo lonchas 130 g 15,39€/kg o 
Jamón cocido extra braseado 120 g 16,67€/kg,
 

1,49
ARGAL
Fiambre de Sándwich
al corte 5,96 €/kg

1,50
ELPOZO 1954
Jamón curado 
Duroc lonchas 80 g
18,75 €/kg

5,99
COVIRAN
COVIRAN en tiras sin piel 
400 g
14,98 €/kg 3,18 CASA TARRADELLAS

Pizza fresca 410 g aprox.
7,76 €/kg

/250 g

/250 g

/250 g

ELPOZO 1954
Jamón Duroc serie 
oro Reserva pieza 
(7,5-8,5 kg)
10,53 €/kg

79,00
/pieza

1,492,99 REVILLA
Chorizo extra Tradición
al corte 11,96 €/kg

COVIRAN
Chorizo, salami o salchichón extra lonchas 
150 g 11,27€/kg, o chorizo Pamplona lonchas 

100 g 16,90€/kg
 

/250 g

1,69



ELPOZO 1954
Jamón cocido Duroc 150 g 13,33€/kg, 
pechuga de pavo lonchas 130 g 15,39€/kg o 
Jamón cocido extra braseado 120 g 16,67€/kg,
 

3,45
COVIRAN
Queso mezcla semicurado 
pre cortado cuña 250 g
13,80 €/kg

PHILADELPHIA
Queso light o natural 200 g
9,95 €/kg 1,69

COVIRAN
Queso fundido 16 lonchas 
300 g 5,63€/kg o cheddar 
12 lonchas 250 g 6,76€/kg

3,79
EXKIMO
Filetes de lubina con piel 
180 g
21,06 €/kg 1,65

COVIRAN
Arroz tres delicias con 
marisco o tradicional 500 g
3,30 €/kg 1,79

COVIRAN
Patatas prefritas 
tradicional 1 kg

2,09 COVIRAN
Nuggets de pollo 400 g
5,23 €/kg 2,79 Dr. OETKER

Pannini 250 g
11,16 €/kg 8,90 SIETEM

Tarta infantil 625 g
14,24 €/kg

1,99

1,90
9,50 €/kg

GRAN CAPITÁN
Queso tostado 
añejo (por 1/4 
pieza)15,99

/kilo

EL CIGARRAL
Queso al corte12,76

/kilo3,19
PRESIDENT
Queso Brie 
puntas 200 g
15,95 €/kg



50% 2aU.

COOSUR
Aceite oliva Virgen serie Oro 5 L

4,50 €/L

8,99 KOIPESOL
Aceite de girasol 5 L
1,80 €/L 1,35

PRIMA
Ketchup Original 290 g 4,66€/kg 
Mostaza Original 265 g 5,09€/kg

1,45
ORLANDO
Tomate frito brik 
212 g x 3 u.
2,28 €/kg

1,45 COVIRAN
Guisantes 95 g x 3 u.
5,09 €/kg 2,20

COVIRAN
Alubia blanca o garbanzo 
castellano extra 1 kg 2,45

COVIRAN
Garbanzo lechoso 
extra 1 kg

1,99
KNORR
Doble caldo carne 
24 pastillas
0,08 €/u. 0,98

GALLINA BLANCA
Yakisoba Yatekomo pollo o 
clásico 93 g 
1 unidad 1,95€ (20,97€/kg) 
2 unidades 2,93€ (15,75€/kg) 3,30

GALLINA BLANCA
Caldo casero pollo brik 
1 L x 2 u.
1,65 €/L

22,50

la 2a unidad

1,60
CALVÉ
Salsa fina casera o 
bocabajo 430 ml
3,72 €/L



0,90
COVIRAN
Crema de calabaza o 
verduras brik 500 ml
1,80 €/L 8,15 BACHI

Atún aceite vegetal 650 g
12,54 €/kg

ISABEL
Atún en aceite girasol 
52 g x 6 u.
14,42 €/kg

1,85
COVIRAN
Bonito en aceite 
oliva 82 g
22,56 €/kg

COVIRAN
Mejillones en salsa vieira 13/18 piezas 65 g 

19,23€/kg, en escabeche o escabeche picantes 
13/18 piezas 69 g 18,12€/kg

1,69 COVIRAN
Fabada 420 g
4,02 €/kg

2,65 COVIRAN
Pistachos 190 g
13,95 €/kg 1,79 COVIRAN

Patatas fritas 150 g x 2 u.
5,97 €/kg

1,05
COVIRAN
Chicharricos bolsa 110 g 9,55€/kg 
o a la barbacoa 100 g 10,50€/kg

COVIRAN
Comida perros 
mantenimiento 
20 kg
0,90 €/kg

FRISKIES
Comida para 
gatos buey-
pollo-verduras  
o pescado 
1,5 kg
2,47 €/kg

18,00

1,25

18,00
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4,50

4,30
13,78 €/kg

3,70

3,50
2,33 €/kg

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

NUEVO

NUEVO



50% 2aU.

3,99
SAIMAZA
Café molido natural o 
mezcla 250 g
15,96 €/kg

COVIRAN
Café tipo D.G. 10 cápsulas
0,20 €/u.

1,79
POMPADOUR
Infusiones manzanilla, 
poleo-menta o tila 25 u.
0,07 €/u. 2,25

KELLOGG’S
Cereales Special K classic 
335 g
6,72 €/kg 0,89 COVIRAN

Galletas Digestive 400 g
2,23 €/kg

1,49
LOTUS Biscoff
Galletas rellenas chocolate 
con leche o vainilla 150 g
9,93 €/kg 2,15

COVIRAN
Galletas de cacao recubiertas 
chocolate o chocolate blanco 252 g
8,53 €/kg 2,50

MARBÚ
Galletas María Dorada 
600 + 200 g
3,13 €/kg

1,75
DINOSAURUS
Galletas familiar 411 g 
1 unidad 3,50€ (8,52€/kg) 
2 unidades 5,25€ (6,39€/kg)  3,79 NUTELLA

Galletas Biscuits 304 g
12,47 €/kg 1,99

American DONUTS
Berlina 78 g x 2 u. 12,76€/kg o 
crema 82 g x 2 u. 12,13€/kgla 2a unidad

2,00

*Cápsulas de café compatibles 
con las máquinas de café Dolce 
Gusto®, marca de una compañía 

no relacionada con Covirán y/o el 
fabricante de estas cápsulas.



50% 2aU.

HUESITOS
Original chocolate o 
blanco 20 g x 6 u. 
1 unidad 1,80€ (15,00€/kg) 
2 unidades 2,70€ (11,25€/kg) 1,49 KINDER

Chocolate 8 u. 100 g
14,90 €/kg 2,99

LINDT Excellence
Chocolate negro 70% o 
negro naranja cacao 100 g
29,90 €/kg

LINDOR Cornet
Bombones 200 g

29,95 €/kg

LINDOR
Caja bombones 
corazón choco-leche 
200 g
29,95 €/kg

COVIRAN
Bombones lata 400 g
17,48 €/kg

0,90
la 2a unidad

5,99

6,99

CODORNÍU
Cava Anna 
brut o brut 
nature 75 cl

7,99

5,99

11,95 VICTORIO & LUCCHINO
Agua colonia no1 azahar ó 
no2 frescor extremo 150 ml
7,97 €/100 ml



COVIRAN
Leche clásica 
brik 1 L
 

1,29 PULEVA
Leche calcio 1 L
 

1,15
PULEVA
Leche sin lactosa 
semidesnatada 1 L

VIVESOY
Bebida de 
almendras, avena, 
soja natural o soja 
sin azucar 1 L

2,49 PULEVA
Batidos 200 ml x 6 u.
2,08 €/L

0,95
COVIRAN
Yogur bicapa fresa o natural 
azucarado 135 g x 2 u.
3,52 €/kg

0,89 1,30

1,20

ALPRO
SKYR 400 g aprox.
5,48€/kg2,19ALPRO

SKYR 150 g
7,27€/kg1,09

ALPRO
Yogur Vegetal
sin Azúcares
Añadidos
400 g
5,73€/kg

2,29
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BEZOYA
Agua 5 L
0,36 €/L 0,89

COVIRAN
Frutas+Leche caribe
o multifruta 1 L

1,80 AQUARIUS
1,5 L
1,20 €/L

3,00
FANTA
limón, naranja o zero 
naranja 2 L x 2 u.
0,75 €/L

1,35
COCA COLA
original, zero o zero zero 
1,25 L
1,08 €/L9,96

COCA COLA
original, zero o zero zero 
lata 33 cl x 12 u.
2,52 €/L

0,35
COVIRAN
Refresco naranja, limón, 
cola o cola zero lata 33 cl
1,06 €/L0,44 COVIRAN

Bebida Energética 25 cl 
1,76 €/L

1,80

1,70
0,34 €/L

LLEVE3PAGUE2

50% 2aU.

50% 2aU.

0,37
LANJARÓN o
FONT VELLA
Agua 1,5 L
1 unidad 0,73€ (0,49€/L)
2 unidades 1,10€ (0,37€/L)la 2a unidad.

AQUARIUS
1,5 L
1,20 €/L

0,66

NESTEA
Limón, limón sin azúcar o té 
verde - maracuyá lata 33 cl
1 unidad 0,99€ (3,00€/L)
3 unidades 1,98€ (2,00 €/L)la unidad

1,45

GRANINI
Néctar granada,
melocotón o piña 1 L
1 unidad 2,89€ (2,89€/L)
2 unidades 4,34€ (2,17€/L)la 2a unidad.
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0,35
COVIRAN

Cerveza con o 
sin 0,0 lata 33 cl

1,06 €/L

MAHOU
Cerveza 0,0% Tostada lata 33 cl

1,79 €/L

ALHAMBRA
Cerveza Especial lata 33 cl

1,79 €/L

CRUZCAMPO
Cerveza Radler lata 33 cl

1,79 €/L

0,59

0,55
1,67 €/L

0,59

0,55
1,67 €/L

0,59

0,55
1,67 €/L

SAN MIGUEL
Cerveza especial, Radler, 0,0 o 

0’0 limón lata 33 cl
1,67 €/L

0,55

0,50
1,52 €/L

*Precio Club Familia. 
Máximo 24 unidades 
por ticket.

*Precio Club Familia. 
Máximo 24 unidades 
por ticket.

*Precio Club Familia. 
Máximo 24 unidades 

por ticket.

*Precio Club Familia. 
Máximo 24 unidades 
por ticket.

3,49
CRUZCAMPO
Cerveza 25 cl x 6 u.
1,90 €/L

1,35
CRUZCAMPO

Cerveza 
botella 1 L

HEINEKEN
Cerveza 25 cl x 6 u.
2,33 €/L

2,85



1,69
SEÑORÍO DE LOS LLANOS
Vino Valdepeñas Cosecha tinto 
o blanco 75 cl 5,99 TORRE DE ERMELO

Vino blanco albariño 75 cl 6,95
CUNE
Vino Rioja Crianza tinto 75 cl 
+ GRATIS 1 vino Rueda CUNE 
Verdejo blanco 37,5 cl

5,39 NORTHSEA
Vodka 70 cl
7,70 €/L

7,89 CASTELLANA
Anís dulce 70 cl
11,27 €/L

BALLANTINES
Whisky 70 cl
19,91 €/L

LARIOS
Ginebra 12 o Rosé 70 cl
21,07 €/L13,94 14,75

SOLDEPEÑAS
Vino tinto o blanco 1 L

Tempranillo y 
garnacha

Pastas, arroces, 
carnes y 

ensaladas

14 -16 oC

Verdejo,
D.O. Rueda

Pescados, 
mariscos, 

arroces y pastas

6 - 8 oC

1,75

CASA VALDES
Vino tinto, blanco 
o rosado 75 cl
1,87 €/L

1,40



LACTOVIT
Gel Nutritivo o
Activit 550 ml
0,46 €/100 ml

COVIRAN
Desodorante
roll-on 50 ml
1,90 €/100 ml

0,90
COVIRAN
Maquinilla de afeitar doble 
hoja 5 u.
0,18 €/u.

COVIRAN
Enjuague bucal
menta fresca 500 ml
0,26 €/100 ml2,69 EVAX

Salva slip maxi plus 30 u.
0,09 €/u. 0,95 COVIRAN

Toallitas infantiles 72 u.
0,01 €/u.

1,19
COVIRAN
Servilleta decorada
33x33 cm 140 u.
0,01 €/u. 3,39

COVIRAN
Rollo cocina
Multiusos 1 u. 3,65

SCOTTEX
Papel higiénico
Original 16 u.
0,23 €/u.

0,95

1,29

2,50



9,49
ARIEL
Detergente Original polvo 
36 dosis 0,26 €/dosis 3,95

ESIL
Detergente ropa
blanca - color líquido
70 + 10 dosis 0,05 €/dosis 2,39

LUZIL
Detergente marsella o 
ropa color líquido
21 + 3 dosis 0,10 €/dosis

2,89 IBERIA
Protector del color 15+5 u.
0,15 €/u.

VERNEL
Suavizante cielo azul, 
Aromaterapia coco o lirio 
60 dosis 0,04 €/dosis 7,95

LENOR
Perlas de perfume Ariel
316 g + 55%
16,23 €/kg

4,19 FAIRY
Lavavajillas ultra 1.015 ml
4,13 €/L 2,99

COVIRAN
Lavavajillas todo en uno
26 tabletas
0,12 €/u. 2,89

CILLIT BANG
Grasa&Brillo o 
Suciedad&Manchas pistola 
750 ml 3,85 €/L

1,09 COVIRAN
Gel wc floral u oceánico 1 L 1,85

VILEDA
Recambio
súper fregona 0,89

COVIRAN
Pastillas enciende fuego
32 u. 0,03 €/u.

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

2,55

2,49
0,04 €/dosis



Sello del establecimiento

DESCUENTOS
Y SORTEOS
EXCLUSIVOS

TARJETA
CLUB FAMILIA
GRATIS

www.coviran.es958 808 300
Precios válidos salvo error tipográfico. Los artículos que 

aquí se ofrecen han sido pedido en cantidades suficientes 
para poder responder a su demanda. Si por cualquier razón 
alguno faltara, por favor, solicítelo a su detallista y le será 
facilitado a la mayor brevedad este mismo producto o uno 

de similares o superiores características.

Válido del 11 al 22 de febrero de 2025 en los Supermercados Covirán adheridos al programa de fidelización, los puedes identificar por este distintivo o puedes 
consultar nuestra página web en el apartado de clientes donde está disponible el localizador de tiendas adheridas: www.coviran.es/clientes

Cuidamos del planeta

Comprometidos con el 
medioambiente, en 2024 
consumiremos un 20% menos 
de papel con nuestros folletos

FOLLETO MÁS SOSTENIBLE

En Covirán estamos 
comprometidos con el medio 
ambiente, por eso, nuestro 
material promocional se 
elabora en Imprentas con 
Sistema de Gestión Ambiental 
certificado por la Norma ISO 
14001:2015
Impreso en papel reciclado./coviran

@coviran.es @coviran

@coviran.es

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

5,65€
Bombones NESTLÉ Caja Roja 198 g28,54 €/kg

PROMOCIÓN5,35


